



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

WIM.PT.0810.22.2025

Szymany dn. 23.04.2025 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE: odpowiedzi na pytania ofertowe

W związku z zapytaniem ofertowym na **dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu** zamieszczonym 16.04.2025, wpłynęły pytania od oferentów. Poniżej zamieszczamy odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści pojazd ze światłami przeciwmgielnymi halogenowymi i z doświetlaniem zakrętów nie w technologii LED?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści pojazd bez skórzanej kierownicy

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści pojazd bez elektrycznego składania lusterek?

Odpowiedź 3: NIE

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści pojazd na felgach stalowych?

Odpowiedź 4: NIE

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści zasłony przeciwsłoneczne zamiast rolet w 2 i 3 rzędzie?

Odpowiedź 5: NIE

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuści fotele łatwo demontowane w 2 rzędzie siedzeń, z możliwością zmiany ustawienia fotela w kierunku przeciwnym do kierunku jazdy?

Odpowiedź 6: NIE

Pytanie 6: Czy w postępowaniu na dostawę samochodu umożliwią Państwo złożenie oferty na 9-osobowy samochód z napędem hybrydowym 1.6 T-GDI 225KM?

Odpowiedź: NIE

Zatwierdzam:

(Podpis Kierownika Komórki Organizacyjnej)

z siedzibą w Szymanach
Szymany 150, 12-100 Szczytno
NIP 7451842294, Reg. 281345971
KRS 0000399439